1 sur 4
PROMAX BOUTON 1 PRODUIT
Données techniques Promax
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :
Raccord d'alimentation
en eau
Possible par la droite ou la gauche
Type de raccord ¾” Femelle GHT

PROMAX BOUTON 1 PRODUIT
Données techniques Promax
CLÉ DE CODIFICATION
MARCHÉ
9-12
0000 Standard
PERSONNALISATION
0000
N
Intervalle d'air
Aucun intervalle
14
30
6-7 DÉBIT
04 4 litres
PX B 1 F 16 S
8
30 litres
14 litres
S
5 TYPE DE PRÉVENTION DE REFLUX
F Intervalle flexible
EUROPE
A
4 NOMBRE DE PRODUITS
1 1 Produit
B Bouton
1-2 NOM
PX Promax
3 MÉTHODE D'ACTIVATION
 3 sur 4
PROMAX BOUTON 1 PRODUIT
Données techniques Promax
CARACTÉRISTIQUES DU VENTURI
 4 sur 4
PROMAX BOUTON 1 PRODUIT
Données techniques Promax
DIMENSIONS